
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 4Ceník  SKU0018

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

320,00

Název: odpojovač baterie TATRA, LIAZ, šrouby
M12, LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 96916

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,35

Náhrady:

1

194,00

Název: odpojovač baterie TATRA, LIAZ červený,
šrouby M12 CH, LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 4066

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,35

Náhrady:

2

285,00

Název: odpojovač baterie AVIA - šrouby M10
Kód Skarab: 96919

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

Náhrady:

3

213,00

Název: odpojovač baterie AVIA - šrouby M10 CH
Kód Skarab: 501596

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

Náhrady:

4

320,00

Název: odpojovač baterie LIAZ šrouby M12
LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 96917

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

5

145,00

Název: odpojovač baterie LIAZ šrouby M12 ch
LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 93916

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

Náhrady:

6



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 4Ceník  SKU0018

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

224,00

Název: odpojovač baterie T148, Zetor, Škoda 
9432.00 TATRA

Kód Skarab: 3491

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

Náhrady:

7

129,00

Název: odpojovač baterie T148, Zetor, Škoda Ch
9432.00 TATRA

Kód Skarab: 89559

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

8

187,00

Název: odpojovač baterie Steyr, Man / M10
Kód Skarab: 607937

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

Náhrady:

9

211,00

Název: odpojovač baterie Claas, Fendt, Iveco,
Man, MERCEDES

Kód Skarab: 607938

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,16

Náhrady:

10

242,00

Název: odpojovač baterie Daf, Mercedes, Volvo
Kód Skarab: 607939

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,19

Náhrady:

11

283,00

Název: odpojovač baterie s klíčem Man, Volvo,
Jelcz

Kód Skarab: 607940

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

Náhrady:

12



Platnost od 10.12.2019

Strana: 3 / 4Ceník  SKU0018

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

219,00

Název: odpojovač baterie VOLVO
Kód Skarab: 95778

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

Náhrady:

13

509,00

Název: odpojovač baterie IVECO s držákem
Kód Skarab: 95780

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

14

465,00

Název: odpojovač baterie IVECO
Kód Skarab: 95781

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

15

0,00

Název: odpojovač baterie Iveco
Kód Skarab: 605085

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

Náhrady:

16

681,00

Název: odpojovač baterie Iveco
Kód Skarab: 647903

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

Náhrady:

17

204,00

Název: odpojovač baterie MAN
Kód Skarab: 95779

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

18



Platnost od 10.12.2019

Strana: 4 / 4Ceník  SKU0018

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

0,00

Název: odpojovač baterie MAN
Kód Skarab: 711131

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,80

Náhrady:

19

627,00

Název: odpojovač baterie MAN
Kód Skarab: 630230

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,80

Náhrady:

20

0,00

Název: odpojovač baterie RENAULT
Kód Skarab: 711127

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

Náhrady:

21

0,00

Název: odpojovač baterie RENAULT
Kód Skarab: 711129

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

Náhrady:

22

0,00

Název: odpojovač baterie RENAULT
Kód Skarab: 711130

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

Náhrady:

23

260,00

Název: odpojovač baterie RENAULT, TATRA
Kód Skarab: 99061

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,29

Náhrady:

24


